
 

Procuración General de la Nación 

CONCURSO Nº 50 
Fiscal ante el Juzgado Federal de Primera Instancia de Viedma (Río Negro) y 

Fiscal ante el Juzgado Federal de Primera Instancia de Zapala (Neuquén) 

Nº Apellidos y Nombres 
 

Documento 

1 BELFORTE, Eduardo Ariel D.N.I. 13.852.840 

2 BRUNIARD, Carlos Manuel D.N.I. 20.168.268 

3 CALACCIO, Gabriela Belma D.N.I. 11.753.351 

4 DEIUB, Liliana Beatriz D.N.I. 22.307.339 

5 ELOSÚ LARRUMBE, Alfredo Alejandro D.N.I. 23.123.292 

6 FALCA, Ricardo Alberto D.N.I. 10.044.457 

7 GARCILAZO, Carlos Raúl D.N.I. 11.832.739 

8 GRANE, Fernando Luis D.N.I. 14.422.706 

9 IMPERIALE, Inés Beatriz D.N.I. 16.440.266 

10 IUSPA, Federico José  D.N.I. 21.923.302 

11 JARQUE, Gabriel Dario D.N.I. 17.594.506 

12 LOZADA, Esteban D.N.I. 22.200.060 

13 LUGO ISOLA, Ramiro D.N.I. 23.416.127 

14 MARTINEZ LARREA, Carlos Miguel D.N.I. 17.955.472 

15 MIEREZ, Jorge Eduardo D.N.I. 11.718.725 

16 MOLDES, Alejandro José Eustaquio D.N.I. 13.477.287 

17 POSSE, Francisco Javier D.N.I. 20.910.898 

18 RECALDE, Jorge Anibal D.N.I. 14.900.798 

19 REPETTO, Pablo D.N.I. 16.219.324 

20 SANCHEZ, Marcelo Osvaldo D.N.I. 17.683.383 

21 SANSÓ, Gonzalo Fernando D.N.I. 25.188.301 

22 VASSER, Carlos Alberto D.N.I. 20.384.359 

23 ZARATIEGUI, Adriana Cecília D.N.I. 12.740.510 

 
 
 

Ricardo A. Caffoz 
Subdirector General (Int.) 
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Fiscal ante el Juzgado Federal de Primera Instancia de Viedma (Río Negro) 
 

Nº Apellidos y Nombres 
 

Documento 

1 BELFORTE, Eduardo Ariel D.N.I. 13.852.840 

2 BRUNIAR, Carlos Manuel D.N.I. 20.168.268 

3 ELOSÚ  LARRUMBE, Alfredo Alejandro D.N.I. 23.123.292 

5 FALCA, Ricardo Alberto D.N.I. 10.044.457 

6 GRANE, Fernando Luis D.N.I. 14.422.706 

7 IMPERIALE, Inés Beatriz D.N.I. 16.440.266 

8 IUSPA, Federico José D.N.I. 21.923.302 

9 JARQUE, Gabriel Dario D.N.I. 17.594.506 

10 LOZADA, Esteban D.N.I. 22.200.060 

11 LUGO ISOLA, Ramiro D.N.I. 23.416.127 

12 MARTINEZ LARREA, Carlos Miguel D.N.I. 17.955.472 

13 MIEREZ, Jorge Eduardo D.N.I. 11.718.725 

14 MOLDES, Alejandro José Eustaquio D.N.I. 13.477.287 

15 POSSE, Francisco Javier D.N.I. 20.910.898 

16 RECALDE, Jorge Anibal D.N.I. 14.900.798 

17 REPETTO, Pablo D.N.I. 16.219.324 

18 SANCHEZ, Marcelo Osvaldo D.N.I. 17.683.383 

19 SANSÓ, Gonzalo Fernando D.N.I. 25.188.301 

20 VASSER, Carlos Alberto D.N.I. 20.384.359 

21 ZARATIEGUI, Adriana Cecília D.N.I. 12.740.510 

 
 

Fiscal ante el Juzgado Federal de Primera Instancia de Zapala (Neuquén) 

 

Nº Apellidos y Nombres 
 

Documento 

1 BELFORTE, Eduardo Ariel D.N.I. 13.852.840 

2 DIEUB, Liliana Beatriz D.N.I. 

3 ELOSÚ LARRUMBE, Alfredo Alejandro D.N.I. 

4 GARCILAZO, Carlos Raúl D.N.I. 

5 IUSPA, Federico José D.N.I. 21.923.302 

6 LOZADA, Esteban D.N.I. 22.200.060 

7 LUGO ISOLA, Ramiro D.N.I. 23.416.127 

8 MARTINEZ LARREA, Carlos Miguel D.N.I. 17.955.472 

9 MOLDES, Alejandro José Eustaquio D.N.I. 

10 POSSE, Francisco Javier D.N.I. 20.910.898 

11 RECALDE, Jorge Anibal D.N.I. 14.900.798 

12 REPETTO, Pablo D.N.I. 16.219.324 

13 SANCHEZ, Marcelo Osvaldo D.N.I. 17.683.383 
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Nº Apellidos y Nombres 
 

Documento 

14 VASSER, Carlos Alberto D.N.I. 20.384.359 

15 CALACCIO, Gabriela Belma D.N.I. 11.753.351 

   

   

   

 


